
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 52278164

Data publicarii	03.12.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.285,70 RON - 6.285,70 RON

Descriere: Lac Protector 2.5 cires 2 buc*75.80=151.60 Dale 40*40*6 25 buc*10.80=270.00 Geam tras 110*660 5 buc*75.00=375.00 Vopsea lavabila 15l 15 buc*115=1725.00 Ciment 4 buc*21.90=87.60 Profil CW 50 BUC*30.15=1507.50 Gips carton 12.5 50 buc*23.70=1185.50 Adeziv gips carton 15 buc*38.00=570.00 Diblu cu guler 500 buc*0.16=80.00 Surub gips carton 3.5 2000 buc*0.03=60.00 Banda gips carton 50 m 10 buc*12.00=120.00 Rigips 2 buc*76.75=153.50 mai putin
